中标通知书

（项目编号：FSF1A250079)

  中铁二院工程集团有限责任公司  ：

缩进 你方于  2025年8月15日   所递交的  北京轨道交通R4线一期北段工程测量   投标文件已被

我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京轨道交通R4线一期北段工程测量  

中标价格小写： 16083171 元    大写： 壹仟陆佰零捌万叁仟壹佰柒拾壹元整

中标范围

北京轨道交通R4线一期北段工程全线的测量工作（不含与3号线共构的管庄路西口站及其

两侧的部分区间），包括但不限于：1、全线的地面控制测量（包括：卫星定位控制网测

量、精密导线网测量、地面高程控制测量）；2、施工测量检测；3、铺轨基标测量；4、

设备安装及装修辅助测量；5、竣工测量；6、隧道结构监测点的测设（移交运营）；7、

线路周边保护区划界及电子地图测设（含数据上传管理单位系统）；8、全线的施工前原

状地貌测量（包括：地形图测绘、现状地貌测量（10mx10m方格网测量）、现状地貌测量